служебная на премирование образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

Служебная записка руководителю на премирование | Образец Руководителю ГУП г. Москвы Трест
«Мосотделстрой № 1 Сорокину Ю.П. от начальника отдела кадров Пригожина Б.А. СЛУЖЕБНАЯ
ЗАПИСКА Прошу Вас рассмотреть возможность разового премирования следующих штатных
работников в связи с увеличенным объемом выполненной работы, выходящей за рамки
установленной трудовой функции в июне 2015 г. в следующем порядке: 1. Соловьев В.А. –
инспектор по контролю и исполнению поручений – 2500 руб. Современные тенденции в
деятельности организаций связаны с увеличением роли и значимости научного управления
персоналом. График отпусков представляет собой таблицу, в которой содержится информация о
датах. Соглашаться либо нет - дело каждого, но от этого может зависеть, возьмут ли вас на работу.
Она нужна, чтоб получить согласие управляющего на поощрение определенного работника, найти
его вид и статус, размер валютных выплат. Служебная записка относится к категории
дополнительных документов. На ее основании принимается окончательное решение руководителем
о возможности премирования сотрудника. Служебная записка является основанием для составления
приказа или акта. В классификаторе управленческих бумаг понятия «Служебная записка» не
указано. На практике ее активно используют во многих организациях различных сфер. У нас в
подгонку только проштрафившихся, по приказу и на месяц! Обеспечивает выполнение работ,
возложенных на отдел согласно... как правильно оформить прогул сотрудника? Для докладных
записок о поощрении установлен срок хранения 3 года ( Перечня типовых документов органов
государственной власти и управления, организаций Республики Беларусь по оперативному и
статистическому учету и отчетности, электронным информационным ресурсам, трудовым
отношениям, социальной защите, работе с кадрами ... Пример служебной записки руководителю на
премирование - Порой заявление носит формальный характер, если инициатива награждения ...
Премирование в организации; представление на премию образец. Главная · Трекер · Поиск ·
Android · Фильмы · Книги · Для правообладателей ^ Вы зашли как: гость раздачи поиск ^ ИЩУ:
Служебная записка на премирование сотрудников образец Страницы: 1 Модераторы Список
форумов » Разное » Поиск файлов Мои сообщения | Опции показа Автор Сообщение 30-Дек-14
20:47 (5 месяцев 7 дней назад, ред. 31-Дек-14 09:05) Mylena [Цитировать] Привет всем! видела
недавно кто-то выкладывал - "Служебная записка на премирование сотрудников образец",
поделитесь пожалуйста со мной... Главная · Трекер · Поиск · Android · Фильмы · Книги · Для
правообладателей ^ Вы зашли как: гость раздачи поиск ^ ИЩУ: Служебная записка на
премирование работников образец Страницы: 1 Модераторы Список форумов » Разное » Поиск
файлов Мои сообщения | Опции показа Автор Сообщение 30-Дек-14 20:47 (5 месяцев 7 дней назад,
ред. 31-Дек-14 09:05) Mylena [Цитировать] Привет всем! видела недавно кто-то выкладывал -
"Служебная записка на премирование работников образец", поделитесь пожалуйста со мной...
Главная · Трекер · Поиск · Android · Фильмы · Книги · Для правообладателей ^ Вы зашли как: гость
раздачи поиск ^ ИЩУ: Образец служебной записки на премирование сотрудника Страницы: 1
Модераторы Список форумов » Разное » Поиск файлов Мои сообщения | Опции показа Автор
Сообщение 30-Дек-14 20:47 (5 месяцев 7 дней назад, ред. 31-Дек-14 09:05) Mylena [Цитировать]
Привет всем! видела недавно кто-то выкладывал - "Образец служебной записки на премирование
сотрудника", поделитесь пожалуйста со мной... "Кадровик. Кадровое делопроизводство", 2011, N 10
ПООЩРЕНИЕ ЗА ПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЙ ТРУД: КАК ОФОРМИТЬ? Выплата премий за высокую
производительность труда представляет собой довольно сложный процесс. Разработка самой
системы премирования, определение критериев выплаты премий и установление размеров
вознаграждений должны найти отражение в локальном акте - положении о премировании. Далеко
не в каждой организации, выплачивающей премии работникам, существует положение о
премировании. г. Москва 14 декабря 2009 года ПОЛОЖЕНИЕ О ПРЕМИРОВАНИИ РАБОТНИКОВ
1. Общие Положения. 1.1. Настоящее Положении о премировании работников ООО «Предприятие»
(далее по тексту- «Положение») разработано в соответствии с Трудовым и Налоговым кодексами
РФ, иным законодательством РФ и устанавливает порядок и условия материального поощрения
работников ООО «Предприятие».